Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr
Damen

1 4

2 3

3 6

4 37
5 36
6 43
7 42
8 45
9 44
10 19
1 52
12 46
13 32
14 48
15 17
16 12
17 41

18 13
19 100
20 1

21 9

22 47

Name

KENDI Sophia

SCHROTH Katharina
SCHURIAN Antonia
KARMANNHUBER Leonie
LENGFELLNER Lara
TRIPP-WANDALLER Reingard
EGGER Manuela

HACKL Alexandra
LENGFELLNER Sonja
SCHROTH Johanna
RAINER Kathrin
SCHROTH Elke
SCHUTZENHOFER Sophie
LOHMANN Ute

ZRAUNIG Laura
BRIGOLA Maria

KENDI Britta

SCHROTH Magdalena
ZRAUNIG Andrea
GAUSTER Malena

KENDI Tanja

EDER Elisabeth
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Millstatter See Ski Open
Millstatter See

Goldeck, 18.02.2018

JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
2011 W Kendi Bambini B2 weiblich 23,90 0,00
2011 W Pistenflhe Bambini B2 weiblich 26,81 2,91
2011 W Pistenflohe Bambini Gaste weiblich 32,93 9,03
2002 W Team Tiger Schiller U15+U16 Gaste weiblich 45,97 22,07
2003 W Team Tiger Schiiler U15+U16 Gaste weiblich 46,57 22,67
1975 W Gin-Gin Altersklasse Il weiblich 49,75 25,85
1973 W Team Patze Altersklasse Il weiblich 51,03 27,13
1978 W Gin-Gin Altersklasse | weiblich 52,10 28,20
1976 W SGS Ladies Altersklasse Il Gaste weiblich 53,11 29,21
2007 W vier gewinnt Kinder U11+U12 weiblich 54,94 31,04
1988 W Kinderfreunde 3 Allgem. Klasse Gaste weiblich 55,53 31,63
1980 W SGS Ladies Altersklasse | weiblich 56,23 32,33
2004 W Kinderfreunde 2 Schiiler U13+U14 Gaste weiblich 56,47 32,57
1979 W SGS Ladies Altersklasse | Gaste weiblich 57,26 33,36
2009 W vier gewinnt Kinder U9+U10 Géste weiblich 58,81 34,91
2010 W Brigolas Kinder U8 Gaste weiblich 59,46 35,56
1975 W Altersklasse Il weiblich 59,72 35,82
2009 W vier gewinnt Kinder U9+U10 weiblich 1:02,61 38,71
1977 W Team Marhube Altersklasse Il Gaste weiblich 1:0510 41,20
2010 W Kinder U8 Gaste weiblich 1:07,06 43,16
2010 W Kendi Kinder U8 weiblich 1:07,07 43,17
1983 W SGS Ladies Altersklasse | weiblich 1:09,36 45,46
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr
Herren

1 98
2 7
3

4

5 1
6 99
7 62
8 71
9 72
10 86
1 73
12 94
13 38
14 30
15 74
16 59
17 77
18 25
19 21
20 64
21 26
22 69
23 29
24 88
25 22
26 57
27 28
28 83
29 87
30 70
31 20
32 34
33 33
34 81
35 95
36 84
37 89
38 31
39 58
40 96
41 67
42 101
43 76

Name

KENDI Matthias
BRIGOLA Paul

HACKL David
SCHRETTLINGER Leo
MORGENSTERN Christiano
TSCHERNUTTER Christoph
SCHRETTLINGER Joe
SCHRETTLINGER Arno
DALMATINER Rene
GAMBERGER Markus
EBENBERGER Joachim
GORITZER Dominik
BERGER Simon
MITTERER Valerian
GIGLER Hubert

STEINER Hans
SCHURIAN Alex
PICHELKASTNER Patrick
MORGENSTERN Michi
MITTERER Markus
PUCHER Marko
SCHRETTLINGER Willi
SCHROTH Konstantin
GORITZER Manuel
LENGFELLNER Johannes
STEINACHER Wolfgang
ZRAUNIG Lukas
SCHURIAN Thomas
STEINACHER Stefan
SANTNER Norbert
SCHRETTLINGER Fabian
EGGER Lukas

BRIGOLA Jakob
SCHUTZENHOFER Martin
LOHMANN Erik
BRIGOLA Bernhard
PIRKER Klaus

HACKL Florian
GATTERER Heinz
BERGER Dieter

FRIAS Hannes
KLAMMER Christian

DE ZORDO Stefan

Sonntag, 18. Februar 2018, 13:04
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.2.0 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

JG Sex Mannschaft

2011
2012
2012
2011
2012
1995
1973
1970
1975
1995
1968
2001
2002
2005
1968
1966
1977
2006
2006
1974
2007
1971
2005
1996
2005
1961
2006
1979
1992
1973
2007
2004
2004
1982
2001
1980
1992
2005
1964
1968
1970
1974
1974

Auswertung: ASKOE SG Spittal
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Kendi

Schrettlinger
Schrettlinger

Pistenheros
Pistenheros

nein zu Rossignol
nein zu Rossignol
The fantastic 4
Pistenheros
Team Patze
Team Marhube
Team Patze

The fantastic 4

Team AH Seeboden

The fantastic 4
Schrettlinger
The fantastic 4

Team Tiger
TZ0

Team Tiger
Team Marhube
TZ0

TZ0
Schrettlinger
nein zu Rossignol
Brigolas
Kinderfreunde 1
Platz 1

Brigolas
Pistenheros
Gin-Gin
Kinderfreunde 3
Platz 1

Kendi

Team AH Seeboden Altersklasse || Gaste mannlich

Kinderfreunde 1

Millstatter See Ski Open
Millstatter See

Goldeck, 18.02.2018

Klasse Ges.Zeit Diff.
Bambini Gaste mannlich 26,19 0,00
Bambini Gaste méannlich 26,88 0,69
Bambini B1 méannlich 27,81 1,62
Bambini B2 mannlich 28,86 2,67
Bambini B1 méannlich 31,88 5,69
Allgem. Klasse Gaste méannlich 41,35 15116
Altersklasse Il Gaste mannlich 43,73 17,54
Altersklasse Il Gaste mannlich 43,76 17,57
Altersklasse Il Gaste mannlich 43,81 17,62
Allgem. Klasse ménnlich 4385 17,66
Altersklasse Il Gaste mannlich 43,97 17,78
Jugend Géaste mannlich 44,81 18,62
Schiiler U15+U16 Géste mannlic 4484 18,65
Schiiler U13+U14 mannlich 45,39 19,20
Altersklasse Il Gaste mannlich 4554 19,35
Altersklasse Ill mannlich 45,56 19,37
Altersklasse Il Gaste mannlich 45,86 19,67
Kinder U11+U12 Gaste mannlich 46,00 19,81
Kinder U11+U12 mannlich 46,19 20,00
Altersklasse Il mannlich 46,44 20,25
Kinder U11+U12 Gaste méannlich 46,56 20,37
Altersklasse Il mannlich 46,59 20,40
Schiiler U13+U14 mannlich 46,67 20,48
Allgem. Klasse Gaste ménnlich 47,52 21,33
Schiiler U13+U14 Gaste mannlic 47,57 21,38
Altersklasse Ill mannlich 47,711 21,52
Kinder U11+U12 Gaste méannlich 48,49 22,30
Altersklasse | Gaste mannlich 48,57 22,38
Allgem. Klasse mannlich 48,61 22,42
Altersklasse Il mannlich 48,89 22,70
Kinder U11+U12 méannlich 49,45 23,26
Schiller U13+U14 Gaste mannlic 49,71 23,52
Schiiler U13+U14 Gaste mannlic 50,84 24,65
Altersklasse | Gaste mannlich 50,88 24,69
Jugend Géste mannlich 51,36 2517
Altersklasse | Gaste mannlich 51,88 25,69
Allgem. Klasse Gaste ménnlich 52,38 26,19
Schiiler U13+U14 mannlich 53,33 27,14
Altersklasse Ill mannlich 53,45 27,26
Altersklasse Il Gaste mannlich 53,61 27,42
Altersklasse Il mannlich 54,20 28,01

54,36 28,17
Altersklasse Il Gaste mannlich 54,96 28,77
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name

JG Sex Mannschaft

44 15 MITTERER Niklas 2008
45 27 LESACHER Samuel 2007
46 16 SCHRETTLINGER Simon 2009
47 82 LESACHER Daniel 1983
48 91 ERLACHER Christof 1993
49 23 STEINWENDER Dominik 2007
50 18  SCHURIAN Moritz 2009
51 55 GASSER Giinther 1952
52 93 BODNER Martin 1996
53 40 SCHWINGER Heinz 1992
54 56 LANGE Wieland 1949
55 39 SCHWINGER Christian 1995
56 90 PIRKER Franco 1993
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Platz 1
Kinderfreunde 2

Kinderfreunde 2
Kinderfreunde 1
nein zu Rossignol
vier gewinnt
Team Marhube
Kinderfreunde 3
Kinderfreunde 2

Kinderfreunde 3
Kinderfreunde 1

Millstatter See Ski Open
Millstatter See

Goldeck, 18.02.2018

Klasse

Kinder U9+U10 méannlich

Kinder U11+U12 Gaste mannlich
Kinder U9+U10 mannlich
Altersklasse | Gaste mannlich
Allgem. Klasse Gaste mannlich
Kinder U11+U12 Gaste méannlich
Kinder U9+U10 Gaste mannlich
Altersklasse IV mannlich

Allgem. Klasse Gaste méannlich
Snowboard mannlich
Altersklasse IV méannlich
Snowboard mannlich

Allgem. Klasse Géste mannlich

Auswertung: ASKOE SG Spittal
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Ges.Zeit Diff.
55,01 28,82
57,52 31,33
58,94 32,75
59,00 32,81

1:01,79 35,60
1:02,05 35,86
1:02,62 36,43
1:03,30 37,11
1:05,40 39,21
1:06,63 40,44
1:08,01 41,82
1:08,81 42,62
1:50,90 1:24,71
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